
UCHWAŁA NR LVI/426/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do kapitału rezerwowego Zakładu 
Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Mirosławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Mirosławiec dopłaty do kapitału 
rezerwowego Zakładu Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Mirosławcu 
w wysokości 164 929,70 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia 
dziewięć zł i 70/100). 

§ 2. Środki finansowe na pokrycie dopłaty, o której mowa w § 1, pochodzić będą z budżetu 
Gminy Mirosławiec na rok 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca, którego upoważnia się do 
podjęcia  wszystkich czynności prawnych niezbędnych do wniesienia dopłaty, o której mowa  
w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92B2972-A1FC-4507-8780-36C2C62253BF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/426/2023 
Data dokumentu 2023-05-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do kapitału 

rezerwowego Zakładu Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. w Mirosławcu 

Identyfikator dokumentu C92B2972-A1FC-4507-8780-36C2C62253BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1258499943 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-05-30 14:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C92B2972-A1FC-4507-8780-36C2C62253BF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


